
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
248 
111 
34 
77 
89 
51 
56 
99 
42 
13 

Nome 
Cavaliere Gianluca 
Pirazzini Andrea 
Zanetti Andrea 
Piazza Andrea 
Cevolani Nicola 
Vitali Yulien Enzo 
Rivelli Riccardo 
Villa Manuel 
Tedeschi Gian Luca 
Lupieri Alessio 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
S1 OVER 

S1 OVER 

S1 OVER 

S1 OVER 

S1 OVER 

S1 OVER 

S1 OVER 

S1 OVER 

S1 OVER 

S1 OVER 

Giri 
7 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 

Tempo Migliore 
57.503 
57.688 
57.728 
57.993 
58.092 
58.124 
58.252 
58.367 
58.964 

1:00.311 

Diff 

0.185 
0.225 
0.490 
0.589 
0.621 
0.749 
0.864 
1.461 
2.808 

Nel Giro 
3 
3 
3 
9 
7 
4 
4 
9 
3 
8 

Model/Engine 

PITOM 
PITOM 
8.1 
BUCCI 
BUCCI 
PITOM 

TESI 
PITOM 

Ordinato in base al miglior giro

Testo 

Stampato: 14/06/2025 16:40:34 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

www.cronomotori.it

12 POLLICI 2025 Gara 3 Cremona 
   Qualifiche 2 

S1 OVER 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 16:21:54 

Cremona Circuit 1,300 km 

14/06/2025 16:18 


